



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PASAWAHAN
 Nomor Faktur : 819
 Tanggal : 2025-11-12

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	186	kg	Rp 14.000	Rp 2.604.000
2	Telur	200	kg	Rp 30.000	Rp 6.000.000
3	Saos Tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
4	Saos tiram	1	botol	Rp 65.000	Rp 65.000
5	Kecap Manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
6	Royco	10	pcs	Rp 12.500	Rp 125.000
7	Minyak	4	dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
8	Tahu	1900	pcs	Rp 800	Rp 1.520.000
9	Wortel	100	kg	Rp 14.000	Rp 1.400.000
10	Lengkeng	66	kg	Rp 39.000	Rp 2.574.000
11	Lada	1	Kg	Rp 250.000	Rp 250.000
12	jagung	95	kg	Rp 8.000	Rp 760.000
TOTAL					Rp 17.193.000